
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL N° 4 -

RUTA PROV. N° 18

— CONSORCIO PÚBLICO

CONCURSO DE PRECIOS Nº 04/22

Objeto: Adquisición de Repuestos para fresadora de flujo para pavimentos.

Presupuesto oficial: $ 850.000 (Pesos Ochocientos Cincuenta Mil).

Recepción de ofertas: Hasta el 23 de Junio de 2022 a las 13:00 hs.

Apertura de sobres: 23 de Junio de 2022 a las 14:00 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.

comprasruta18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com.ar

oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 479152 Jun. 10 Jun. 13

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 05/22

Objeto: Adquisición de defensas metálicas galvanizadas.

Presupuesto oficial: $ 1.450.000 (Pesos Un Millón Cuatrocientos Cincuenta Mil).

Precio del pliego: $ 7.250 (Pesos Siete Mil Doscientos Cincuenta).

Recepción de ofertas: Hasta el 23 de Junio de 2022 a las 13:30 hs.

Apertura de sobres: 23 de Junio de 2022 a las 14:30 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612 / 686.



comprasruta18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com.ar

oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 479153 Jun. 10 Jun. 13

__________________________________________

COLEGIO DE MARTILLEROS

– LEY Nº 7547 – ROSARIO

AVISO

A los fines previstos en el Art. 7° de la Ley N° 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. N° 20.266,
modificada por Ley Nac. N° 25.028, hace saber que el señor FERRARI BLAS MARTIN, DNI: N°
38.849.219, Argentino, soltero, nacido el 11/04/1995, de apellido materno Solia, con domicilio real
y legal en calle Rivadavia N° 1437 Piso 2 Dpto. 5 de la localidad de Villa Constitución, código postal
N° 2919, Provincia de Santa Fe, ha solicitado su Inscripción en el Registro de Matrículas que lleva el
Colegio de Martilleros de Rosario. Las oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los
cincos días posteriores a la última publicación del presente edicto, en la sede del Colegio de
Martilleros de Rosario, calle Moreno N° 1546 de la ciudad de Rosario, a los dos días del mes de
junio de 2022. Firma: Martín G. Aguiló - Secretario.

$ 90 479239 Jun. 10 Jun. 13

__________________________________________

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L.

- PILAY S.A. - PILARES

AVISO

Por la  presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder,  que el
contrato  de  incorporación  al  sistema  de  esfuerzo  individual  y  ayuda  común  actualmente
denominado Grupo: I12 N°: 133 suscripto en fecha 02/4/2022 entre Bauen Arquitectura S.R.L. -
Pilay S.A. - Pilares y la Sra. Dusso, Graciela del Carmen DNI Nº 6.041.449, ha sido extraviado por la
misma.

$ 225 479179 Jun. 10 Jun. 16

__________________________________________



AVISO

Por la  presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder,  que el
contrato  de  incorporación  al  sistema  de  esfuerzo  individual  y  ayuda  común  actualmente
denominado Grupo: F11 N°: 0131 suscripto en fecha 13/8/2012 entre Bauen Arquitectura S.R.L. -
Pilay S.A. - Pilares y el Sr. Argentino Amado Álvarez DNI Nº: 13.528.080, ha sido extraviado por el
mismo.

$ 225 479181 Jun. 10 Jun. 16

__________________________________________

AVISO

Por la  presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder,  que el
contrato  de  incorporación  al  sistema  de  esfuerzo  individual  y  ayuda  común  actualmente
denominado Grupo: F07 N°: 850 suscripto en fecha 18-12-2009 entre Bauen Arquitectura SRL –
Pilay S.A. - Pilares y los Sres. Bonessa Franco Maximialiano DNI Nº: 29.990.964, Olivieri Alicia Teres,
DNI Nº 12.354.752 y Pinasco Sergio Daniel, DNI Nº 22.652.796 ha sido extraviado por los mismos.

$ 45 479133 Jun. 10

__________________________________________


